PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 февраля 2025 г.

	№
	195

О внесении изменений в административный регламент администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства и продление срока действия разрешения на строительство», утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 06.04.2021 № 442
В соответствии с Федеральным законом 26.12.2024 № 485-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу части 2 статьи 5 Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в административный регламент администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства и продление срока действия разрешения на строительство», утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 06.04.2021 № 442:

1.1. Изложить абзац 2 подраздела 2.10. раздела 2 в следующей редакции:

«- представление заявителем неполного перечня документов, предусмотренных п. 2.6.1, 2.6.2 настоящего Регламента, за исключением п. 8 подраздела 2.6.1 раздела 2 настоящего Регламента;»;

1.2. Пункт 1.1 подраздела 3.6.3. раздела 3 признать утратившим силу.

2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области:

- разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет;

- обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
главы местного самоуправления

С.А.Сыров
Герасимова Е.В.